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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gutiérrez Ruiz, Daniel

   Lebrero Ozalla, Leire

   Llumiquinga Loachamin, Miguel Ángel

   Molero Ratón, Daniel

   Nsie De Lucas, Alejandra

   Saavedra Urbina, Alexandro

****9347

****5945

****9323

****954

****9231

****0331

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

6,5

4

5

6,5

5

15,5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Saavedra Urbina, Alexandro

   Gutiérrez Ruiz, Daniel

   Molero Ratón, Daniel

   Llumiquinga Loachamin, Miguel Ángel

   Nsie De Lucas, Alejandra

   Lebrero Ozalla, Leire

****0331

****9347

****954

****9323

****9231

****5945

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

15,5

6,5

6,5

5

5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
13

72
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
09

:1
8:

07

Pág: 3/10 

CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Agudo Gutiérrez, Daniel

   Ameyugo Barreno, Juan

   Aparicio Bermejo, Mario

   Arbito Balarezo, Rocío Jimena

   Biningayan Santos, Akashia Khyrie

   Caballero Zapata, Francisco

   Campos Raymondi, Rafaela Alondra

   Castro Santos, Mateo

   Cuena Baragaño, Mario

   De Diego López, Amaia

   De Lemos Sanz, Jaime

   Díaz López, Aitana

   Domínguez Domanski, Konrad

   García Gallego, Carmen

   García Gonzalo, Vera

   García Herráiz, Iago

   Gayo García, Hugo

   Giner Sande, Pablo

   Gonzales Troya, Ian Alejandro

   Hernández López, Raúl

   Hernández Sánchez, Carlos

   Infante Varela, Martina

   Jiménez Nogal, Inés

   Lasso Martín de la Vega, Isabel

   Magalhaes Costa, Mateus

   Magallares Teijeira, Daniela

   Magro Guillén, Darío

   Maqueda Pardo, Antonio

   Margolin Asorey, Daniela

   Martín Muñoz de Luna, Alejandro

   Martínez Gómez, Mia

   Meca Novillo, Lucía

   Meneses Herrera, Matías Unai

   Meya Barton, Arlo James

   Montejo Benito, Pablo

   Montes Celis, Andrés

   Moral Núñez, Mario

   Muiña Domínguez, Olivia

   Muñoz Da Rocha, Matías

   Muñoz Muñoz, Rodrigo

   Muñoz Muñoz, Valeria

   Muresanu , Andrei

   Palacio De Agustín, Alessandra

   Pérez Agudo, Carmen

   Ramos Madrigal, Lola

   Rivillas González, Leonor

****0986

****3318

****3875

****9909

****1850

****8069

****4282

****5573

****3967

****9775

****0687

****5837

****5639

****3407

****9813

****2155

****6649

****5658

****8485

****5905

****5962

****4025

****2779

****6075

****9820

****7852

****2866

****3179

****8583

****2759

****0419

****7782

****9924

****2753

****2261

****6586

****6129

****4005

****3857

****5992

****6630

****6627

****8971

****3632

****8338

****7355

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II
28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28064895 - EIPR PEQUES

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28074827 - EIPR THE LITTLE ONE

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28013280 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28058317 - EIPR LAZARO

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28045542 - EIPR SANTA ROSALIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28079710 - EIPR LA ESTRELLA INFANTIL III

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28056734 - EIPR PROJARDIN VENTAS

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II
28062278 - EIPR TRAZOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

15

5,5

15

5,5

4,5

15,5

25,5

5,5

15

15,5

5,5

15

15,5

15

25

15,5

17

4,5

7

6,5

15,5

5,5

15

5,5

5

15

7

5,5

15,5

27

4,5

15

7

4

5,5

5

27

16,5

5,5

6,5

6,5

5

4,5

5

5,5

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Sacedo Tabernero, Gonzalo

   Samaniego Espinosa, Jade

   Sánchez Calvo, Guillermo

   Sánchez Kannapel, Sebastian

   Sánchez Murillo, Jorge

   Servo González, Iker

   Sierra Sánchez, Sofía

   Solano Hernández, Bruno

   Spano Guldris, Luciano

   Tarancón Yagüe, Álvaro

   Uyana Tashiguano, Deivy Alesander

   Valdebenito Véliz, Aarón Iñaki

   Van Looy Vargas, Marta

   Vázquez González, Marcos

   Villegas Sánchez, Natalia

   Yébenes García, Ariadna

   Delgado Mur, Jesús

   García Simbaña, Keyla Abigail

   Burbano Cordova, Emily Celian

   Díaz de Espada Rubio, Inés

   Loaiza Banegas, Aarón

   Sanz Ramos, Rubén

   Prado Evangelista, Cecilia

   Cuichan Quilachamin, Daila Sayoha

   Díaz de Espada Rubio, Santiago

   Sanz Ramos, Hugo

   Sastre Lorenzo, Miguel Ángel

****6155

****5918

****7293

****6403

****6953

****8122

****3974

****6188

****8124

****8384

****0237

****8320

****3773

****7044

****8205

****4100

****6701

****4140

****8621

****6590

****6777

****5099

****0589

****6226

****8164

****2867

****1833

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28043600 - EEI EL PILAR

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28079138 - EEI LA MELONERA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28035408 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

FENSTANTON PRIMARY SCHOOL

28026183 - CPR INF-PRI-SEC JOYFE

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28037971 - CPR INF-PRI-SEC ESPIRITU SANTO

28026183 - CPR INF-PRI-SEC JOYFE

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28011349 - CPR INF-PRI ARCANGEL

27

15,5

35

28,5

15

17

15,5

15,5

5,5

15,5

4,5

4

7

15

15

5,5

6,5

2

4,5

5

15

8

5,5

5

4

8

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
13

72
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
09

:1
8:

07

Pág: 5/10 

CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Gil Gil, Lucía

   Prado Evangelista, Nicole

   Burguillos Cuñado, Ana

   Carrasco Balderrama, José

   Delgado Mur, Lidia

   Fernández Anchundia, Kevin Gabriel

   Gil Gil, Álvaro

   Hernández González, Aylin Esther

   Huertas González, Santiago Luis

   Maya Herráiz, Mónica

   Osorio Alcalde, Mateo

   Palacian Ledesma, Fernando

   Sánchez Cruz, Juan Héctor

   Yong , Yichen

   Loaiza Blacio, Xiomara Yadira

   Macías Anchundia, Justin Elián

   Cabrera López-Brea, Noelia

   Pérez Navarro, Mario

   Mateo López, Irene

   Redondo Fuentes, Alejandro

   Sanz Ramos, Daniel

   Tomé Teiga, Tizita Carlota

****2206

****1319

****0908

****441

****6295

****4057

****5184

****7455

****2627

****3934

****3166

****5380

****0447

****3897

****031

****539

****5719

****8719

****218

****573

****535

****815

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28035408 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28032195 - CPR INF-PRI CENIT

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28005404 - CP INF-PRI FRAY JUNIPERO SERRA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ALMUDENA
28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28045633 - IES FRANCISCO DE GOYA

28030162 - IES MIGUEL DELIBES

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
CALDEIRO

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
NTRA. SRA. DE LORETO
SOUTH WIRRAL HIGH SCHOOL

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

SCOIL MHUIRE

4

5,5

15

15

6,5

9

4

4,5

4

15

1

4

18,5

5

6,5

9

4,5

15,5

4,5

7

8

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Sánchez Calvo, Guillermo

   Sánchez Kannapel, Sebastian

   Martín Muñoz de Luna, Alejandro

   Moral Núñez, Mario

   Sacedo Tabernero, Gonzalo

   Campos Raymondi, Rafaela Alondra

   García Gonzalo, Vera

   Gayo García, Hugo

   Servo González, Iker

   Muiña Domínguez, Olivia

   García Herráiz, Iago

   Sierra Sánchez, Sofía

   Domínguez Domanski, Konrad

   Samaniego Espinosa, Jade

   Hernández Sánchez, Carlos

   Solano Hernández, Bruno

   Tarancón Yagüe, Álvaro

   Margolin Asorey, Daniela

   De Diego López, Amaia

   Caballero Zapata, Francisco

   García Gallego, Carmen

   Vázquez González, Marcos

   Magallares Teijeira, Daniela

   Rivillas González, Leonor

   Cuena Baragaño, Mario

   Jiménez Nogal, Inés

   Aparicio Bermejo, Mario

   Agudo Gutiérrez, Daniel

   Sánchez Murillo, Jorge

   Díaz López, Aitana

   Villegas Sánchez, Natalia

   Meca Novillo, Lucía

   Magro Guillén, Darío

   Van Looy Vargas, Marta

   Gonzales Troya, Ian Alejandro

   Meneses Herrera, Matías Unai

   Hernández López, Raúl

   Muñoz Muñoz, Rodrigo

   Muñoz Muñoz, Valeria

   Ameyugo Barreno, Juan

   Muñoz Da Rocha, Matías

   Infante Varela, Martina

   Yébenes García, Ariadna

   Castro Santos, Mateo

   Spano Guldris, Luciano

****7293

****6403

****2759

****6129

****6155

****4282

****9813

****6649

****8122

****4005

****2155

****3974

****5639

****5918

****5962

****6188

****8384

****8583

****9775

****8069

****3407

****7044

****7852

****7355

****3967

****2779

****3875

****0986

****6953

****5837

****8205

****7782

****2866

****3773

****8485

****9924

****5905

****5992

****6630

****3318

****3857

****4025

****4100

****5573

****8124

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28074827 - EIPR THE LITTLE ONE

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28058317 - EIPR LAZARO

28064895 - EIPR PEQUES

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II
28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II
28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28079138 - EEI LA MELONERA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013280 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

35

28,5

27

27

27

25,5

25

17

17

16,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

7

7

7

7

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   De Lemos Sanz, Jaime

   Montejo Benito, Pablo

   Maqueda Pardo, Antonio

   Lasso Martín de la Vega, Isabel

   Arbito Balarezo, Rocío Jimena

   Ramos Madrigal, Lola

   Magalhaes Costa, Mateus

   Muresanu , Andrei

   Pérez Agudo, Carmen

   Montes Celis, Andrés

   Martínez Gómez, Mia

   Giner Sande, Pablo

   Palacio De Agustín, Alessandra

   Uyana Tashiguano, Deivy Alesander

   Biningayan Santos, Akashia Khyrie

   Valdebenito Véliz, Aarón Iñaki

   Meya Barton, Arlo James

   Delgado Mur, Jesús

   García Simbaña, Keyla Abigail

   Loaiza Banegas, Aarón

   Sanz Ramos, Rubén

   Díaz de Espada Rubio, Inés

   Burbano Cordova, Emily Celian

   Prado Evangelista, Cecilia

****0687

****2261

****3179

****6075

****9909

****8338

****9820

****6627

****3632

****6586

****0419

****5658

****8971

****0237

****1850

****8320

****2753

****6701

****4140

****6777

****5099

****6590

****8621

****0589

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28056734 - EIPR PROJARDIN VENTAS

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS 
INFANTILES, S.L. II
28079710 - EIPR LA ESTRELLA INFANTIL III

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28043600 - EEI EL PILAR

28045542 - EIPR SANTA ROSALIA

28035408 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

FENSTANTON PRIMARY SCHOOL

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28026183 - CPR INF-PRI-SEC JOYFE

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

6,5

2

15

8

5

4,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
13

72
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
09

:1
8:

07

Pág: 9/10 

CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Sastre Lorenzo, Miguel Ángel

   Sanz Ramos, Hugo

   Cuichan Quilachamin, Daila Sayoha

   Díaz de Espada Rubio, Santiago

   Gil Gil, Lucía

   Prado Evangelista, Nicole

   Sánchez Cruz, Juan Héctor

   Burguillos Cuñado, Ana

   Maya Herráiz, Mónica

   Carrasco Balderrama, José

   Fernández Anchundia, Kevin Gabriel

   Delgado Mur, Lidia

   Yong , Yichen

   Hernández González, Aylin Esther

   Huertas González, Santiago Luis

   Palacian Ledesma, Fernando

   Gil Gil, Álvaro

   Osorio Alcalde, Mateo

   Macías Anchundia, Justin Elián

   Loaiza Blacio, Xiomara Yadira

   Pérez Navarro, Mario

   Cabrera López-Brea, Noelia

****1833

****2867

****6226

****8164

****2206

****1319

****0447

****0908

****3934

****441

****4057

****6295

****3897

****7455

****2627

****5380

****5184

****3166

****539

****031

****8719

****5719

28011349 - CPR INF-PRI ARCANGEL

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28037971 - CPR INF-PRI-SEC ESPIRITU SANTO

28026183 - CPR INF-PRI-SEC JOYFE

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28032195 - CPR INF-PRI CENIT

28035408 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28005404 - CP INF-PRI FRAY JUNIPERO SERRA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ALMUDENA
28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28030162 - IES MIGUEL DELIBES

28045633 - IES FRANCISCO DE GOYA

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
CALDEIRO

15

8

5

4

4

5,5

18,5

15

15

15

9

6,5

5

4,5

4

4

4

1

9

6,5

15,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Sanz Ramos, Daniel

   Redondo Fuentes, Alejandro

   Tomé Teiga, Tizita Carlota

   Mateo López, Irene

****535

****573

****815

****218

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

SOUTH WIRRAL HIGH SCHOOL

SCOIL MHUIRE

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
NTRA. SRA. DE LORETO

8

7

5,5

4,5

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Amabile Villagrán, Elías

   Gordillo Ponte, Gabriel Alejandro

   Laguna Herguedas, Gabriel

   Laguna Herguedas, Mario

   Lantigua De Jesús, Isaías

   Martínez Parra, Salvador

   Villamar Núñez, Oscar Marcelo

****9361

****3388

****9419

****9402

****9330

****9297

****3139

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

4,5

4,5

4,5

4,5

4

14,5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Martínez Parra, Salvador

   Gordillo Ponte, Gabriel Alejandro

   Amabile Villagrán, Elías

   Laguna Herguedas, Mario

   Laguna Herguedas, Gabriel

   Villamar Núñez, Oscar Marcelo

   Lantigua De Jesús, Isaías

****9297

****3388

****9361

****9402

****9419

****3139

****9330

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

14,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Álvarez Amate, Milena

   Ballús Varón, Marc

   Beceiro Romera, Telma

   Berrio Fernández, Ilse

   Blanco Villamediana, Gonzalo

   Bodea Santos, Guillermo

   Bonifacino Mazza, Luca

   Cabrera Díaz, Álvaro

   Campos Goytia, Ignacio Andrés

   Castillo Hernández, Ainhoa Gianella

   Colombelli Hernández, Sofía

   Contu González, Leo

   Contu González, Marco

   Custardoy Serrano, Unax

   De María Pérez, Carlota

   De Matos Pereira, Mateo

   Di Trapani Núñez, Giulia

   Fernández Gascón, Simón

   Flores Casas, Blanca

   Fraga Bastida, Alejandra

   Fraga Bastida, Carlos

   Garaizar Albacete, Olivia

   García De Pedro, Andrés

   García de Sola Díez, Álvaro

   García Segura, Luis

   García Torres, Eva

   Garrido Ponce, Martín

   Gil Estrada, Jesús Manuel

   Giménez Vega, Alba

   Gómez Abella, Pol

   Gómez Viñuelas, Clara

   Gómez Viñuelas, Paula

   González Vicente, Abril

   Gonzalo Carrasco, Bosco

   Guerrero Meijide, Inés

   Hallenberg Acuña, Carla

   Hernández Casas, Pablo

****0965

****3364

****0755

****5855

****9361

****4622

****6915

****6934

****0948

****3530

****3968

****8199

****9622

****1122

****7272

****5468

****0445

****4950

****7280

****7297

****5774

****3475

****0041

****6956

****1146

****2594

****7167

****5205

****0273

****3300

****8383

****7775

****0803

****5837

****8040

****1164

****6510

28079102 - EEI EL TREN DE ARGANDA

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28049146 - EEI PIRUETAS

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28057593 - EIPR GEPPETTO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

EIPR LOS PINOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

28062278 - EIPR TRAZOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

4

4

5,5

4

4,5

4

4,5

1

4

4,5

4,5

5

5

5

4

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

5

5,5

5,5

6,5

5,5

5,5

4,5

4,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

0

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Hernández Castellanos, Briana Alessandra

   Hernández Lobo, Guillermo

   Hernández Oprea, Federico

   Hernández Sánchez, Abril

   Horrillo Bonillo, Alejandro

   Laguna Santorum, Nerea

   León Escudero, Lucas

   López Calvo, Adriana

   López Cebrián, María

   Luque Vázquez, Elisa

   Manrique Jiménez, Sergio

   Marinas Cuesta, Carlos

   Marrero Isidro, Ana

   Martín Fernández, Jesús

   Martín Roig, Óliver

   Martínez Martínez, Micaela

   Martínez Valero, Valentina

   Maruszewski Vílchez, Víctor

   Mateo Pareja, Pablo

   Mateos Lozano, Teo

   Medín Seijas, Gala

   Medina Pérez, Jazlin

   Méndez Buil, Claudia

   Miguelañez Muñoz, Álvaro

   Navarro Calero, Juan

   Nevado León, Cloe

   Ovies Martorell, Alejandra

   Padín Del Castillo, Lucía

   Pavlova , Aleksandra

   Pérez Gañán, Candela

   Pérez Siguenza, Olivia

   Pérez-Pastor Caiza, Lucas Adrián

   Puyalto García, Darío

   Radu , Cosmin-Alexandru

   Radu , Florentina Bianca

****2944

****7935

****0491

****5565

****1572

****3995

****4919

****0640

****1404

****1001

****6326

****5922

****9832

****8615

****0261

****9659

****4488

****8224

****2292

****1026

****6816

****3274

****0803

****0912

****5521

****7174

****9911

****0803

****0936

****1461

****1412

****7648

****0379

****2398

****2497

28062278 - EIPR TRAZOS

28057866 - EEI RUIZ JIMENEZ

28017145 - EIPR LOS PINOS

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28059693 - EIPR ESPIRITU SANTO

28062783 - EIPR KIKA

28068967 - EIPR PEPITO GRILLO

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA CONCEPCION

28017145 - EIPR LOS PINOS

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. 
DE LORETO
28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28079710 - EIPR LA ESTRELLA INFANTIL III

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28066685 - EIPR DE PEQUES

28062278 - EIPR TRAZOS

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS

4,5

5,5

4,5

4

4,5

4,5

4

5

4

4,5

6,5

4

4

4,5

7

4

6

4

26

4

5

4

5,5

5,5

5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Ramírez Giménez, Elia

   Ramos Bonillo, Julia

   Rivieccio , Diego Vicente

   Rodríguez Muñoz, Aitana

   Rodríguez Muñoz, Diego

   Rodríguez Rodríguez, Eva

   Romero Becerra, Daniel

   Sacristán Romé, Greta

   Sánchez Abeledo, Antía

   Sánchez Hernández, Juan

   Sánchez Ortega, Carlota

   Santiago Sanz, Ignacio

   Sanuy Novo, Zoe

   Sernández Cuerva, María

   Stanimir Minchev, Alejandro

   Statham González, Anabel

   Velasco Fraile, Marco

   Vicetto Saldaña, Bosco

   Carrascosa Diago, Guillem

   González González, Sara

   Codón Martínez, Ana

   Nogueira Considera, Milena

   Taboada Riesgo, Martín

****9760

****7737

****2894

****0196

****4420

****0899

****2950

****3273

****9006

****9819

****3065

****9360

****1166

****6623

****2019

****2383

****0626

****7231

****6362

****7244

****9570

****3268

****1705

ESCUELA INFANTIL ESPIRITU SANTO GUARDERIA DE 
PRIMER CICLO,SL
28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28074268 - EIPR NEMOMARLIN RETIRO

28066594 - EIPR PEQUEÑECOS PARQUE NORTE

28062278 - EIPR TRAZOS

LITTLE DAISIES KINDERGARTEN

28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

4

4,5

4,5

4,5

4,5

5

5

4,5

5

4

4

4

4

4

4,5

4

4,5

5,5

4,5

7,5

4,5

5,5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Bengoechea De Luis, Blanca

   Dueñas Cabezudo, Gonzalo

   Ron Freire, Greta

   Sánchez Ortega, Claudia

   Caciulita , Vlad Alexandru

   Alonso Soriano, Marcos

   Ron Freire, Clara

   Calle Medina, Daniela Inés

   Nogueira Considera, Isabela

   Apolo Calle, Ainara

****9296

****5516

****4890

****7926

****8989

****8417

****0095

****2985

****3992

****0832

SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA

28033023 - CPR INF VERBO ENCARNADO

SCHOOL OF THE BLESSED SACRAMENT

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO SANTA 
ISABEL-LA ASUNCION

COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 
BUCAREST- RUMANIA

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

SCHOOL OF THE BLESSED SACRAMENT

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28021318 - CP INF-PRI CONCHA ESPINA

5,5

4,5

6,5

4

0

4

6,5

4

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Calvo Álvarez, Álvaro Carlos

   De Olano Piñón, Cayetana

   Pascual Martín, Fernando

   Piquero Álvarez, Pablo

   Rey Del Real, Matilda

   Santos Linacero, Diego

   Weng , Zhenhao

   Bustamante Del Río-Bourman, Eugenio

   Giménez García, Alberto

   Hernández Fernández, Carla

   Valentinova Stoyanova, Gabriela

   Villa Gutiérrez, Inés

****3965

****5426

****9613

****4781

****8475

****8543

****0287

****2884

****3692

****8979

****2271

****938

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

CEP Lois Tobío

28011349 - CPR INF-PRI ARCANGEL

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

LICEO FRANCÉS DE MÁLAGA

KING'S COLLEGE

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

5,5

4,5

4

5

4,5

4

4,5

5,5

4

4

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Mateo Pareja, Pablo

   Martín Roig, Óliver

   Manrique Jiménez, Sergio

   García Torres, Eva

   Martínez Valero, Valentina

   Hernández Casas, Pablo

   Gonzalo Carrasco, Bosco

   Beceiro Romera, Telma

   Méndez Buil, Claudia

   Fernández Gascón, Simón

   De Matos Pereira, Mateo

   Fraga Bastida, Carlos

   García de Sola Díez, Álvaro

   Garrido Ponce, Martín

   Flores Casas, Blanca

   Fraga Bastida, Alejandra

   Di Trapani Núñez, Giulia

   González Vicente, Abril

   Miguelañez Muñoz, Álvaro

   García Segura, Luis

   Gil Estrada, Jesús Manuel

   Vicetto Saldaña, Bosco

   Gómez Viñuelas, Paula

   Hernández Lobo, Guillermo

   Gómez Viñuelas, Clara

   Contu González, Marco

   Medín Seijas, Gala

   Custardoy Serrano, Unax

   Guerrero Meijide, Inés

   García De Pedro, Andrés

   Rodríguez Rodríguez, Eva

   Romero Becerra, Daniel

   López Calvo, Adriana

   Sánchez Abeledo, Antía

   Contu González, Leo

   Navarro Calero, Juan

   Puyalto García, Darío

****2292

****0261

****6326

****2594

****4488

****6510

****5837

****0755

****0803

****4950

****5468

****5774

****6956

****7167

****7280

****7297

****0445

****0803

****0912

****1146

****5205

****7231

****7775

****7935

****8383

****9622

****6816

****1122

****8040

****0041

****0899

****2950

****0640

****9006

****8199

****5521

****0379

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28062783 - EIPR KIKA

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
EIPR LOS PINOS

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS

26

7

6,5

6,5

6

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Blanco Villamediana, Gonzalo

   Rivieccio , Diego Vicente

   Sacristán Romé, Greta

   Pérez Siguenza, Olivia

   Ramos Bonillo, Julia

   Hernández Oprea, Federico

   Giménez Vega, Alba

   Pérez Gañán, Candela

   Laguna Santorum, Nerea

   Pavlova , Aleksandra

   Luque Vázquez, Elisa

   Velasco Fraile, Marco

   Horrillo Bonillo, Alejandro

   Castillo Hernández, Ainhoa Gianella

   Colombelli Hernández, Sofía

   Rodríguez Muñoz, Aitana

   Padín Del Castillo, Lucía

   Stanimir Minchev, Alejandro

   Radu , Cosmin-Alexandru

   Radu , Florentina Bianca

   Hernández Castellanos, Briana Alessandra

   Gómez Abella, Pol

   Rodríguez Muñoz, Diego

   Bonifacino Mazza, Luca

   Pérez-Pastor Caiza, Lucas Adrián

   Martín Fernández, Jesús

   Marinas Cuesta, Carlos

   Nevado León, Cloe

   Sánchez Hernández, Juan

   Martínez Martínez, Micaela

   Marrero Isidro, Ana

   Sanuy Novo, Zoe

   Hernández Sánchez, Abril

   Sernández Cuerva, María

   Berrio Fernández, Ilse

   Campos Goytia, Ignacio Andrés

   Ovies Martorell, Alejandra

****9361

****2894

****3273

****1412

****7737

****0491

****0273

****1461

****3995

****0936

****1001

****0626

****1572

****3530

****3968

****0196

****0803

****2019

****2398

****2497

****2944

****3300

****4420

****6915

****7648

****8615

****5922

****7174

****9819

****9659

****9832

****1166

****5565

****6623

****5855

****0948

****9911

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28057866 - EEI RUIZ JIMENEZ

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

28059693 - EIPR ESPIRITU SANTO

28062278 - EIPR TRAZOS

28062278 - EIPR TRAZOS

28066594 - EIPR PEQUEÑECOS PARQUE NORTE

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. 
DE LORETO
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA CONCEPCION

28017145 - EIPR LOS PINOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28049146 - EEI PIRUETAS

28057593 - EIPR GEPPETTO

28066685 - EIPR DE PEQUES

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   López Cebrián, María

   De María Pérez, Carlota

   Statham González, Anabel

   Sánchez Ortega, Carlota

   Ballús Varón, Marc

   Garaizar Albacete, Olivia

   Álvarez Amate, Milena

   Mateos Lozano, Teo

   Ramírez Giménez, Elia

   Medina Pérez, Jazlin

   Bodea Santos, Guillermo

   León Escudero, Lucas

   Maruszewski Vílchez, Víctor

   Santiago Sanz, Ignacio

   Cabrera Díaz, Álvaro

   Hallenberg Acuña, Carla

   González González, Sara

   Carrascosa Diago, Guillem

   Taboada Riesgo, Martín

   Nogueira Considera, Milena

   Codón Martínez, Ana

   Ron Freire, Greta

   Bengoechea De Luis, Blanca

   Dueñas Cabezudo, Gonzalo

   Sánchez Ortega, Claudia

****1404

****7272

****2383

****3065

****3364

****3475

****0965

****1026

****9760

****3274

****4622

****4919

****8224

****9360

****6934

****1164

****7244

****6362

****1705

****3268

****9570

****4890

****9296

****5516

****7926

28068967 - EIPR PEPITO GRILLO

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28074268 - EIPR NEMOMARLIN RETIRO

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

28079102 - EEI EL TREN DE ARGANDA

28079710 - EIPR LA ESTRELLA INFANTIL III

ESCUELA INFANTIL ESPIRITU SANTO GUARDERIA DE 
PRIMER CICLO,SL

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28059681 - EIPR MI PRIMER COLE 2

LITTLE DAISIES KINDERGARTEN

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

SCHOOL OF THE BLESSED SACRAMENT

SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA

28033023 - CPR INF VERBO ENCARNADO

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO SANTA 
ISABEL-LA ASUNCION

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

0

7,5

4,5

7

5,5

4,5

6,5

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Caciulita , Vlad Alexandru

   Ron Freire, Clara

   Alonso Soriano, Marcos

   Nogueira Considera, Isabela

   Calle Medina, Daniela Inés

   Apolo Calle, Ainara

   Calvo Álvarez, Álvaro Carlos

   Piquero Álvarez, Pablo

   Weng , Zhenhao

   Rey Del Real, Matilda

   De Olano Piñón, Cayetana

   Santos Linacero, Diego

   Pascual Martín, Fernando

   Bustamante Del Río-Bourman, Eugenio

****8989

****0095

****8417

****3992

****2985

****0832

****3965

****4781

****0287

****8475

****5426

****8543

****9613

****2884

COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 
BUCAREST- RUMANIA

SCHOOL OF THE BLESSED SACRAMENT

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28021318 - CP INF-PRI CONCHA ESPINA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28062217 - CPR INF-PRI-SEC LA PURISIMA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

CEP Lois Tobío

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

28011349 - CPR INF-PRI ARCANGEL

LICEO FRANCÉS DE MÁLAGA

0

6,5

4

5,5

4

4

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Valentinova Stoyanova, Gabriela

   Giménez García, Alberto

   Hernández Fernández, Carla

   Villa Gutiérrez, Inés

****2271

****3692

****8979

****938

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

KING'S COLLEGE

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

4,5

4

4

4

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DEL ALUMNADO QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO 

COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO ADSCRIPCIÓN
PUNTUACIÓN

TOTAL

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

   Agudo Gutiérrez, Daniel

   Ameyugo Barreno, Juan

   Arbito Balarezo, Rocío Jimena

   Biningayan Santos, Akashia Khyrie

   Caballero Zapata, Francisco

   Castro Santos, Mateo

   Cuena Baragaño, Mario

   De Diego López, Amaia

   De Lemos Sanz, Jaime

   Díaz López, Aitana

   García Herráiz, Iago

   Gayo García, Hugo

   Giner Sande, Pablo

   Gonzales Troya, Ian Alejandro

   Hernández López, Raúl

   Hernández Sánchez, Carlos

   Infante Varela, Martina

****0986

****3318

****9909

****1850

****8069

****5573

****3967

****9775

****0687

****5837

****2155

****6649

****5658

****8485

****5905

****5962

****4025

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28013565 - CPR INF-PRI-SEC PUREZA DE MARIA

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL PILAR

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA CONCEPCION

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL PILAR

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013565 - CPR INF-PRI-SEC PUREZA DE MARIA

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA SEÑORA 
DE LORETO FESD
28013838 - CPR INF-PRI-SEC PARAISO SAGRADOS 
CORAZONES
28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28031087 - CP INF-PRI CIUDAD DE ROMA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL PILAR

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION CALDEIRO
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DEL ALUMNADO QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO 

COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO ADSCRIPCIÓN
PUNTUACIÓN

TOTAL

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

   Jiménez Nogal, Inés

   Lasso Martín de la Vega, Isabel

   Magalhaes Costa, Mateus

   Magallares Teijeira, Daniela

   Magro Guillén, Darío

   Maqueda Pardo, Antonio

   Meneses Herrera, Matías Unai

   Meya Barton, Arlo James

   Montejo Benito, Pablo

   Montes Celis, Andrés

   Moral Núñez, Mario

   Muñoz Muñoz, Rodrigo

   Muñoz Muñoz, Valeria

   Muresanu , Andrei

   Palacio De Agustín, Alessandra

   Pérez Agudo, Carmen

****2779

****6075

****9820

****7852

****2866

****3179

****9924

****2753

****2261

****6586

****6129

****5992

****6630

****6627

****8971

****3632

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION CALDEIRO

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28022104 - CPR INF-PRI-SEC LOS OLMOS

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28011015 - CP INF-PRI SAN JUAN BOSCO

28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28005465 - CP INF-PRI GUSTAVO ADOLFO BECQUER

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION CALDEIRO

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA CONCEPCION

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28013450 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
VICTORIAS
28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28013565 - CPR INF-PRI-SEC PUREZA DE MARIA

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28006329 - CP INF-PRI SAN ISIDORO
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DEL ALUMNADO QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO 

COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

   Ramos Madrigal, Lola

   Sánchez Kannapel, Sebastian

   Sierra Sánchez, Sofía

   Solano Hernández, Bruno

   Spano Guldris, Luciano

   Valdebenito Véliz, Aarón Iñaki

   Van Looy Vargas, Marta

   Vázquez González, Marcos

   Yébenes García, Ariadna

   Díaz de Espada Rubio, Inés

   Prado Evangelista, Cecilia

   Díaz de Espada Rubio, Santiago

****8338

****6403

****3974

****6188

****8124

****8320

****3773

****7044

****4100

****6590

****0589

****8164

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA SEÑORA 
DE LORETO FESD
28008511 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL PILAR

28007395 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION CALDEIRO

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE NUESTRA 
SEÑORA
28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28013701 - CPR INF-PRI TRILEMA SAFA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA
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CENTRO: 28013723 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAGRADA FAMILIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DEL ALUMNADO QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO 

COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

CENTRO SUBSIDIARIO SOLICITADO

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

   Prado Evangelista, Nicole

   Burguillos Cuñado, Ana

   Carrasco Balderrama, José

   Delgado Mur, Lidia

   Fernández Anchundia, Kevin Gabriel

   Hernández González, Aylin Esther

   Lebrero Ozalla, Leire

   Nsie De Lucas, Alejandra

   Macías Anchundia, Justin Elián

   Redondo Fuentes, Alejandro

   Tomé Teiga, Tizita Carlota

****1319

****0908

****441

****6295

****4057

****7455

****5945

****9231

****539

****573

****815

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO

28043077 - CPR INF-PRI-SEC SANTA SUSANA

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28013280 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA MERCED

28020892 - IES BEATRIZ GALINDO

28028428 - IES AVENIDA DE LOS TOREROS

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE NUESTRA 
SEÑORA
28013191 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO NTRA. SRA. DE
LORETO
28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28045633 - IES FRANCISCO DE GOYA

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28006378 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

28020892 - IES BEATRIZ GALINDO

28028428 - IES AVENIDA DE LOS TOREROS

CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL

IES BEATRIZ GALINDO

CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y SAN RAFAEL
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ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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